- 1 -

广汉市人力资源和社会保障局

关于 2021 年德阳市事业单位公开考试招聘

工作人员体检合格人员的聘前公示

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检等程

序，广汉市卫生、综合岗吕海燕等 40 人（名单附后）体检合格，

现予以公示。

从 2021 年 7 月 27 日至 8 月 2 日，对体检合格人员进行

为期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名

实事求是地向广汉市人力资源和社会保障局反映问题，并提供必

要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后续环节；

因各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体检；确

无不得聘用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）5223851。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员按照

有关规定开展考察等后续工作。

附件：2021 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员广汉市

岗位体检合格人员名单

广汉市人力资源和社会保障局

2021 年 7 月 27 日

- 2 -

附件：

2021 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员广汉市岗位体检合格

人员名单
序
号

岗位 岗位 地区 招聘 姓名 性
别

出 生 笔试准考证号 体检
类别 编码 单位 年 月 结果

1 卫生
岗位

24018 广汉市 广汉市中医医院（一） 吕海燕 女 1988-08 2202105103210 合格

2 卫生
岗位

24020 广汉市 广汉市妇幼保健院（一） 曾艳 女 1987-08 2202105101406 合格

3 卫生
岗位

24021 广汉市 广汉市妇幼保健院（二） 曾杨程 女 1993-10 2202105101521 合格

4 卫生
岗位

24022 广汉市 广汉市妇幼保健院（三） 谭晓濛 女 1996-02 2202105101622 合格

5 卫生
岗位

24024 广汉市 广汉市西外卫生院 周阳 女 1990-12 2202105101428 合格

6 卫生
岗位

24027 广汉市 广汉市金雁街道社区卫
生服务中心（三）

蒋尚成 女 1990-11 2202105100217 合格

7 卫生
岗位

24028 广汉市 广汉市金雁街道社区卫
生服务中心（四）

郑亚飞 男 1985-05 2202105102624 合格

8 卫生
岗位

24029 广汉市 广汉市雒城街道社区卫
生服务中心（一）

张耀 男 1992-03 2202105100228 合格

9 卫生
岗位

24029 广汉市 广汉市雒城街道社区卫
生服务中心（一）

管洪宇 女 1994-07 2202105103229 合格

10 卫生
岗位

24030 广汉市 广汉市雒城街道社区卫
生服务中心（二）

肖从雪 女 1992-12 2202105101511 合格

11 卫生
岗位

24035 广汉市 广汉市向阳镇卫生院 田姝璇 女 1995-01 2202105101002 合格

12 卫生
岗位

24035 广汉市 广汉市向阳镇卫生院 王璐阳 女 1998-05 2202105102316 合格

13 卫生
岗位

24036 广汉市 广汉市小汉镇中心卫生
院（一）

尹小旖 女 1992-09 2202105101508 合格

14 卫生
岗位

24036 广汉市 广汉市小汉镇中心卫生
院（一）

罗红绿 女 1986-09 2202105100415 合格

15 卫生
岗位

24041 广汉市 广汉市新丰镇中心卫生
院（二）

刘珊珊 女 1987-07 2202105101404 合格

16 卫生
岗位

24042 广汉市 广汉市新丰镇中心卫生
院（三）

吴佳玲 女 1992-04 2202105102626 合格

17 卫生
岗位

24043 广汉市 广汉市金鱼镇卫生院 李丽霞 女 1992-02 2202105103218 合格

18 卫生
岗位

24044 广汉市 广汉市连山镇第二卫生
院

蒋成鹏 男 1994-11 2202105101607 合格

19 卫生
岗位

24046 广汉市 广汉市高坪镇中心卫生
院（二）

童芮 女 1987-02 2202105101720 合格

20 卫生
岗位

24048 广汉市 广汉市金轮镇卫生院
（二）

李芸 女 1992-11 2202105101510 合格

21 卫生
岗位

24049 广汉市 广汉市金轮镇卫生院
（三）

贺艳 女 1987-03 2202105100722 合格

22 卫生
岗位

24050 广汉市 广汉市金轮镇卫生院
（四）

王超 男 1993-07 2202105102317 合格

23 综合
岗位

34049 广汉市 广汉市城市公用设施管
理所

温桃 女 1996-12 3202105010804 合格

24 综合
岗位

34050 广汉市 广汉市人力资源和社会
保障信息网络中心

陈莎莎 女 1986-05 3202105054913 合格

25 综合
岗位

34051 广汉市 广汉市计量测试所 刘小松 男 1988-10 3202105060503 合格

26 综合
岗位

34052 广汉市 广汉市动物疫病预防控
制中心

姜翠霞 女 1990-09 3202105063728 合格

- 3 -

27 综合
岗位

34053 广汉市 广汉市农村土地与集体
资产指导站

杨灵珏 男 1995-10 3202105011024 合格

28 综合
岗位

34054 广汉市 广汉市供销合作社联合
社

唐绍艳 女 1993-02 3202105054905 合格

29 综合
岗位

34055 广汉市 广汉工业集中发展区创
新创业服务中心

李英杰 男 1990-08 3202105014221 合格

30 综合
岗位

34056 广汉市 广汉市不动产登记中心 蒋恒 男 1993-06 3202105040303 合格

31 综合
岗位

34057 广汉市 广汉市自然资源保护和
技术服务所

唐欢 女 1995-07 3202105040701 合格

32 综合
岗位

34058 广汉市 广汉市土地收购储备中
心

罗刚 男 1986-09 3202105080630 合格

33 综合
岗位

34059 广汉市 广汉市社会治安综合治
理中心

杨烨 女 1990-03 3202105011010 合格

34 综合
岗位

34060 广汉市 广汉市社会福利和养老
服务指导中心

陈丽慧 女 1990-07 3202105013403 合格

35 综合
岗位

34062 广汉市 广汉市审计信息中心 杨浩章 男 1993-10 3202105040506 合格

36 综合
岗位

34063 广汉市 广汉市文化馆 王开朗 男 1992-10 3202105031825 合格

37 综合
岗位

34064 广汉市 广汉市文物保护研究所 陈燕 女 1993-02 3202105053813 合格

38 综合
岗位

34065 广汉市 广汉市医疗保障事务中
心

刘奔驰 男 1998-03 3202105041508 合格

39 综合
岗位

34066 广汉市 广汉市疾病预防控制中
心（一）

王岩 男 1992-08 3202105032116 合格

40 综合
岗位

34067 广汉市 广汉市疾病预防控制中
心（二）

常思燕 女 1993-06 3202105054012 合格